
 

I S T I T U T O O M N I C O M P R E N S I V O S T A T A L E 
POLO ARBÈRESH LUNGRO (ACQUAFORMOSACIVITAFIRMO-FRASCNETO-LUNGRO-SANBASILE) 

I.C. FRASCINETO -IIS (IPSIA eLS) LUNGRO 

Sede legale e ufficio segreteria Lungro Via San Leonardo (CS) 87010- ffi tel 0981/947379 - C.F. n° 94006190782 

Ufficio segreteria Frascineto via F.lu Cervi, 1 (CS) 87010@ tel. 0981/32027 S fax0981 -396907 

E-maU:CSIC85800T@istruzione,it-CSIS05900T@isltrjiona.it- CSIC85800T@PEC .istrjione.it - www.pololungro.edu.it  

All’Albo Sito Web dell’Istituto 
Amministrazione Trasparente 

Bandi gara e contratti 
 

 
 
Oggetto: DECRETO APPROVAZIONE VERBALE GRADUATORIA DEFINITIVA selezione esterna di n 3 collaboratori 
scolastici per l’attuazione delle azioni di formazione riferite ai Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 
del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda 
SUD”. Codice progetto 10.2.2A-FSEPON-CL-2024-66 - cup H54D23002440001        

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

LETTA la determina dirigenziale prot n.  3157/U del 17/04/2024 relativa alla selezione esterna di n. 3 collaboratori 
scolastici per l’attuazione delle azioni di formazione del progetto in riferimento; 
LETTO   l’avviso di selezione prot. n. 3158 del 17/04/2024 emesso in armonia con la determina sopra citata; 
VISTA la graduatoria definitiva prot. 3488/U del 29/04/2024; 

 

 

DECRETA 

L’approvazione della seguente graduatoria definitiva: 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

POS. COGNOME E NOME PUNTI 

1 FERRARI VINCENZO 30 
2 MICELI VITTORIA 9 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, davanti alle autorità competenti, nei modi e termini di legge.  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

         Ing. Gianfranco Maletta  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 comma 2 – D.Lgs. n.39/1993 

 
 

 

Istituto Omnicomprensivo Lungro
C.F. 94006190782 C.M. CSIC85800T
ADF73BC - ISTITUTO OMNICOMPRESIVO FRASCINETO

Prot. 0003491/U del 29/04/2024 10:12

mailto:CSIS05900T@istruzione.it
mailto:CSIC85800T@PEC.istruzione.it
http://www.pololungro.edu.it/

